

IPAS INDEXO

Reģ.Nr.:40203042988, Elizabetes iela 13-1A, Rīga, LV-1010, e-pasts: info@indexo.lv

Padomes ziņojums

IPAS "Indexo" dalībnieku sapulcei

INDEXO Padome sagatavoja šo ziņojumu pēc INDEXO finanšu stāvokļa un Valdes darba izvērtēšanas, kā arī pēc Valdes iesniegto 2023. finanšu gada ziņojumu un finanšu pārskatu ar pielikumiem izskatīšanas un iepazīšanās ar zvērinātu revidentu ziņojumu par šiem finanšu pārskatiem un finanšu pārskatos papildus iekļauto informāciju.

2023. gadā Padome uzraudzīja INDEXO darbību regulārās sēdēs, izskatot un apspriežot Valdes sagatavotos ziņojumus par INDEXO darbību, rezultātu, riskiem, stratēģiskajiem attīstības priekšlikumiem, vadot INDEXO iekšējā audita darbību, kā arī veicot citus normatīvajos aktos paredzētos Padomes pienākumus. 2023. gada laikā tika noturētas 14 Padomes sēdes. Padomes sastāvā darbojas Revīzijas komiteja, kura savukārt noturēja 5 sēdes.

Padomes ieskatā 2023. gads INDEXO vērtējams kā attīstības un būtisku, stratēģiski svarīgu un uz attīstību vērstu lēmumu gads, nodrošinot gan biznesa izaugsmes turpinājumu, gan atbildīgu rīcību attiecībā pret darbiniekiem un sabiedrību. Darbības gadā INDEXO ne tikai spēja saglabāt un nostiprināt straujāk augošā pensiju pārvaldītāja pozīciju tirgū, bet arī iepriecināja klientus ar pārliecinošu ienesīgumu. Padome atzinīgi novērtē veiktās investīcijas bankas licences iegūšanā un mērķtiecīgo Valdes darbu šīs stratēģiski svarīgās jomas attīstībā, investoru piesaistē. Padome atzinīgi vērtē arī Revīzijas komitejas darbu INDEXO gada pārskata sagatavošanas procesā, iekšējās kontroles, riska pārvaldības un iekšējās revīzijas sistēmas nodrošināšanā, priekšlikumu sniegšanā un gada pārskata revīzijas norises uzraudzīšanā.

Padome uzskata, ka INDEXO finanšu stāvoklis ir stabils un atbilstošs INDEXO attīstības stadijai. Padome ir gandarīta par Valdes paveikto INDEXO pārdomātas attīstības nodrošināšanā un rezultātu izaugsmē, atzinīgi novērtējot Valdes darbu un sasniegto 2023. gadā.

2023. gadā mainījās Padomes sastāvs, tai sākot ar 19.04.2023 pievienojoties Ramonai Miglānei un Ivitai Asarei, savukārt Toms Kreicbergs darbu padomē atstāja.

Padome pateicas INDEXO akcionāriem par atbalstu; Valdei, darbiniekiem un partneriem par sasniegtajiem rezultātiem 2023. gadā.

Ar patiesu cieņu,

Padomes priekšsēdētājs

V. Vancovičs

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA
ZĪMOGU